富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-3中缝

遗失声明
程素梅执法证丢失，证

号 ：15160515148，特 此 声

明。

菏泽晟瑞物流有限公

司 ，车 号 ：鲁 RK1575（黄

牌），营运证号：鲁交运管菏

字 371702311355号，现销户

并将营运证作废，予以公

示。

崔 玉 萍 在 美 的 电 器

2013-18号地块（三期）一部

的房屋征收产权调换协议

书及房屋征收产权调换补

充 协 议 书 丢 失 ，档 案 号 ：

127，丈量号：11—2，特此声

明。

菏泽市牡丹区晓晴牡

丹种植专业合作社开户许

可证丢失，开户许可证编

号 ：J4750002529501，账号：

15910701040003362，（ 法

人：卢晓晴，身份证号码：

372901199509211823），特

此声明。

洪 钦 配 （ 电 话

13615302231 身 份 证 号

372901198201041819）房 屋

征收估价报告（菏剑宸评

[ 牡 丹 区 2016—10 号 地 块

（洪湾）棚户区改造]字第

10—64号）丢失，特此声明。

菏泽市牡丹区杜庄供

销合作社开户许可证及法

人章（赵锁生、身份证号：

37290119721011611X） 丢

失，账号：236425214927，核
准号：J4750002373901，声明

作废。